Câmara Municipal de Caçapava – SP
Concurso Público Edital nº 01/2011

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2011 – PARTE II

 A Presidente da Câmara Municipal de Caçapava, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, sob
a organização da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., com a supervisão da Comissão Especial
nomeada pela Portaria nº 71/2011, de 07 de outubro de 2011 a torna público a CLASSIFICAÇÃO parcial do Concurso
Público nº 01/2011 para provimento do cargo de Procurador Jurídico.

Procurador Jurídico DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA
FINAL

NOTA
POCE

DATA
NASC

1 IVAN LUDUVICE CUNHA 28795705-6 2039 83 52 18/01/1984
2 VANESSA PALMYRA GURZONE 294529007 1008 81,5 56 01/03/1980
3 LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS 29700931X 1235 81,5 52 12/10/1981
4 REINALDO ARANTES DA SILVA 29457100 2098 81,5 50 16/12/1978
5 TIAGO ANTONIO DE BARROS SANTOS 33102293-X 1351 81,5 50 11/10/1981
6 JAIME BRUNA DE BARROS BINDÃO 234105471 1556 79,5 50 19/04/1974
7 PEDRO HENRIQUE VIANA IMOTO 44392305X 2005 79 50 28/04/1988
8 PRISCILA APARECIDA RAVAGNANI 412291071 1032 77,5 42 26/06/1985
9 ANAMARIA BARBOSA EBRAM 352650783 2008 77 50 13/11/1981
10 ADRIANO MONTEIRO DA SILVA 42295651-x 2118 76 46 12/08/1984
11 WAGNER KONRAD AMSTALDEN 25588829-6 1586 75,5 48 18/11/1979
12 RAFAEL ALBIÇUR FERNANDES 34586231 2009 75 48 13/04/1982
13 PAULO HENRIQUE LEDO PEIXOTO 439347804 2120 75 46 19/07/1986
14 DANIELA CARDOSO 26334909-3 1204 74,5 44 11/02/1976
15 CASSIUS BAESSO FRANCO BARBOSA 337333968 1461 74 48 10/10/1985
16 DOUGLAS MACERA REY 245203941 2100 74 42 04/12/1984
17 RODRIGO FREITAS JESUS 32666117-7 1549 73,5 46 24/12/1980
18 ELAINE RODRIGUES DE MACEDO 295535969 1206 73,5 40 03/09/1980
19 PAUL ANDERSON DE LIMA 18415963-5 1094 72,5 44 12/04/1970
20 ALLINE MARIA FREITAS 156356351 1445 72,5 40 13/11/1978
21 MARCELA PROHORENKO FERRARI 329853557 2174 72 48 27/02/1985
22 TATIANA MARIA BRONZATO NOGUEIRA 34553799-3 1990 72 44 21/03/1987
23 PEDRO DE VASCONCELOS 503136736 1145 72 38 28/11/1971
24 PAULA DE FREITAS CARVALHO SILVA 43907826x 1604 71,5 44 18/11/1983
25 MARIANA CHRISTINA NUNES ALBUQUERQUE 326497249 1673 71,5 40 15/04/1988
26 RAPHAEL RIBEIRO PASSOS 437330059 1917 70 50 26/02/1985
27 JANI MARIA DOS SANTOS 372761677 1116 70 38 26/07/1983
28 SAMARA DE OLIVEIRA 297176742 1028 69,5 42 23/08/1979
29 VALDIR APARECIDO ROSA JÚNIOR 347569596 1016 69 48 23/09/1985
30 SUELEM SELEIO 400622464 1937 69 46 20/02/1985
31 RICARDO NISHINA DE AZEVEDO 25679912x 1150 68,5 44 25/08/1981
32 DIEGO MADONA 34950724-7 1596 68,5 44 27/04/1982
33 ANDRÉ LUIZ ISRAEL 443505457 1886 68,5 44 11/05/1986
34 ALESSANDRA MARIA LOBATO DOS SANTOS 3748758SSP/PA 1878 68,5 42 20/12/1979
35 MARIA CLÁUDIA DE OLIVEIRA GARCIA 22305639X 1561 68,25 44 05/06/1973
36 MIRIAN MARTA RAPOSO DOS SANTOS FERREIRA 33196313-9 1795 68 38 01/04/1979
37 DANIELA MOREIRA MACHADO PELOSO 33596929-X 1566 67,5 50 31/12/1982
38 JULIANA DA SILVA MOREIRA CAMPOS 343316717 1635 67,5 46 22/06/1982
39 CRISTINA MIDORI KOMATSU STAMBOROWSKI 3874132 1904 67,5 42 11/12/1980
40 FILIPI LUIS RIBEIRO NUNES 435131527 1759 67,5 42 12/11/1987

Câmara Municipal de Caçapava – SP
Concurso Público Edital nº 01/2011

Procurador Jurídico DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA
FINAL

NOTA
POCE

DATA
NASC

41 JESSICA FERNANDA FERREIRA DUARTE 345669228 1798 67 44 21/10/1987
42 RICARDO FANTINATO CRUZ 188295008 1874 67 42 01/09/1969
43 RODRIGO SANTOS EMANUELE 32685382-0 2154 66,5 50 24/07/1984
44 DIMAS LUCAS LARA DA SILVA 4184978 1005 66,5 48 17/04/1985
45 SIMONE VALÉRIA DE MOURA FERREIRA 351464694 1037 66,5 46 17/09/1982
46 LEANDRO FERNANDES PINTO DOS SANTOS 35208300-1 2163 66,5 46 02/08/1986
47 BRUNA ELADIO DA FONSECA 449478749 2017 66,5 44 30/01/1990
48 WELINGTON PINTO SIQUEIRA 28280409-2 2088 66,5 38 04/11/1975
49 FLÁVIA DE OLIVEIRA RIBEIRO 344038464 2165 66,5 36 10/02/1986
50 LEILA APARECIDA SALVATI 20517652 1855 66 46 27/04/1967
51 SHEILA TATIANA DE SOUZA LIMA 28280428-6 1137 66 36 18/11/1978
52 GISELE RODRIGUES DINIZ 257431068 1014 66 32 15/08/1981
53 ROGÉRIO VIEIRA DOS SANTOS 307313220 1896 65 46 24/06/1979
54 ERIKA RENATA NABUCO 245587147 1853 64,5 42 04/12/1974
55 THAÍS RODRIGUES MARCONDES 434761151 1828 64,5 38 21/08/1982
56 NAGILA GRUBA VIEIRA 297954362 1806 64,5 38 30/07/1983
57 LUIZ FERNANDO BARBOSA BRISOLA DOS SANTOS 185942787 1386 64,5 36 16/02/1971
58 FELIPE DIAS KURUKAWA 296665551 1257 64 46 16/12/1977
59 MONIA REGINA DAMIÃO SERAFIM 442160641 2055 64 42 09/10/1985
60 RICARDO BERCHT 264659594 1872 64 40 17/09/1976
61 THIAGO JOEL DE ALMEIDA 34479434-9 1381 64 40 28/08/1982
62 DANILO RIVERA 30897298-3 1142 64 38 19/10/1980
63 LUÍZ ANTÔNIO DE FREITAS 1045278SSP/GO 2207 63,5 42 08/07/1960
64 ANDRÉ LUIS LESSA 43457255x 1390 63,5 34 20/07/1984
65 LOURIVAL TAVARES DA SILVA 193193085 1437 62,5 40 13/09/1968
66 JENNIFER CHRISTIANE DE ALMEIDA SILVA 348162935 1114 62,5 38 28/01/1982
67 CAMILA MARIA LEITE DE OLIVEIRA 29570956X 1980 62 36 16/08/1980
68 ÁLVARO GOMES DOS REIS NETO 21789780-0 1065 61,5 38 27/01/1978
69 LUCIANA CARDILLO VIEIRA 248168022 1157 61,5 36 15/08/1979
70 RODRIGO DE SOUZA MIRANDA 440012739 2097 61 38 01/11/1985
71 JOSÉ SÉRGIO DO NASCIMENTO JÚNIOR 33801376-3 1969 60,5 34 03/03/1981
72 WILTON DOUGLAS DE ARAUJO LEMES 21491026-X 1214 60,5 32 24/03/1976
73 GRAZIELA BISCARO LAPERUTA 333507447 2198 60 40 29/09/1987
74 ERIKA MARIA SANTOS DE SOUZA E SILVA 291042338 1108 60 38 22/10/1975
75 JORGE ALFREDO CESPEDES CAMPOS 33451180X 1132 59 42 21/07/1987
76 RODOLFO ALEX SANDER AMARAL 337813565 1695 59 38 20/02/1979
77 MARCOS TANNUS DE OLIVEIRA SILVA 281622875 1463 58,5 44 08/01/1980
78 ARIOVALDO ALVES VIDAL 193199919 2018 58 42 25/07/1970
79 DANIELA ANTUNES TELLES 434731699 1725 58 38 20/02/1985
80 LUÍS DIOGO LEITE SANCHES 437568465 1325 58 38 31/12/1985
81 LUCIANA EMANUELA FERREIRA CÉSAR 250124415 1244 58 36 07/11/1977
82 AMANDA IZIDIO MAURO 306027860 2096 58 36 23/09/1980
83 KEITH FERRAZ MORATA BORGES 323264918 2131 58 36 20/01/1981
84 HILTON LOURENÇO ESPIRIDIÃO FERREIRA 416842380 1961 58 34 14/06/1987
85 CARINA HELENA DA SILVA 303530388 1046 56,5 36 03/07/1979
86 NATASCH LETIERI PEREIRA 344008812 1627 56,5 36 08/04/1981
87 ANNA CAROLINE GRIGIO 44042854-3 2011 56,5 36 01/11/1985

Câmara Municipal de Caçapava – SP
Concurso Público Edital nº 01/2011

Procurador Jurídico DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA
FINAL

NOTA
POCE

DATA
NASC

88 DANILO YURI DOS SANTOS 409359117 2080 56 38 17/01/1984
89 JADIEL SANTOS DA CONCEIÇÃO 339050767 1988 56 34 28/05/1982
90 JULIANA SCHMIDT SEELIG 411741743 1953 56 34 07/10/1985
91 DIOGO SASAKI 400354895 1379 56 34 16/01/1986
92 SERGIO PIVA JUNIOR 32512910-1 1367 56 34 02/02/1988
93 ADRIANO ALBERTO OLIVEIRA APARÍCIO 234492247 1607 56 30 09/08/1973
94 REINALDO RODRIGUES DA ROCHA  331616075 1191 55,5 40 09/02/1979
95 PATRICIA LOYOLA DA COSTA BARROS CALIL 246855721 1810 55 38 19/03/1972
96 MAURICIO MIRANDA CHESTER 43501416X 2025 55 38 07/01/1984
97 CAROLINA LEVKOVICZ DE OLIVEIRA 259653366 1315 54,5 40 16/07/1980
98 IARA MARIA RODRIGUES 34502428x 1383 54,5 36 18/12/1987
99 THAÍSA CURSINO DE MOURA IMMEDIATO 336328084 1152 54 38 12/01/1983
100 KAREN GISSI DRUMOND DA COSTA 443209017 1676 54 38 19/10/1987
101 PAOLA FONSECA BARBOSA 43747745-9 1540 54 38 27/04/1988
102 LOANA MARIA DE SIQUEIRA 19211094 1042 54 36 10/05/1970
103 ANDERSON ALVES CORREA SOUZA 345022579 1572 54 36 06/01/1983
104 SILAS PASSOS FERREIRA 35296249-5 1100 54 34 28/02/1986
105 RAFAEL PASIN OLIVEIRA DE MENEZES 339065096 1901 54 32 02/04/1983
106 ROGÉRIO ALVES DE CAMPOS LIMA 197193882 1245 53 36 15/04/1971
107 PAULA RAMOS MACIEL 42367521 1587 53 32 31/10/1983
108 RENILSON SIMIL MG5165704 1469 53 30 01/05/1975
109 RODRIGO PAMPOLIM 303594482 1411 53 30 20/03/1981
110 NATHÁLIA CARNEIRO TADDEI 34417072X 1382 53 30 09/01/1985
111 KAREN SASAKI 400352692 1380 52,5 34 05/02/1988
112 MARINA DE AVILA PRADO 35040445-8 1015 52,5 32 02/06/1982
113 BARBARA FERNANDES ALTIERI 348059966 2138 52 40 29/09/1985
114 FERNANDA GUIMARÃES MANFREDINI SILVA 433532683 2012 52 34 25/06/1981
115 ROSELI DOS SANTOS BUENO 282803270 1149 52 32 21/09/1977
116 MARCEL EUGENNE DINIZ DE OLIVEIRA 435464802 1793 52 32 27/03/1982
117 LIA BEATRIZ LEMOS RODRIGUES 378880160 2000 52 32 08/02/1983
118 GILDA DE LURDES MACHADO 534266137 2054 52 28 09/11/1981
119 ANA PAULA BOSSETTO NANCI 443218043 1277 51,5 30 21/11/1983
120 HAÍLTON RODRIGUES DE ALMEIDA 16892847 1258 51,5 28 16/08/1966
121 DANILLE DE MAGALHÃES SOUZA SANTOS 43768281X 1279 51 32 21/05/1987
122 PATRICIA RODRIGUES MENDES 439296535 1159 51 28 16/04/1986
123 ANTONIO DE OLIVEIRA PINTO 63499952 1364 50,5 32 20/08/1953
124 VINÍCIUS PELUSO DA SILVA 460849086 1848 50,5 30 22/04/1989
125 JOSÉ PEDRO ANDREATTA MARCONDES 320211009 1605 50,5 28 25/02/1984
126 JOÃO CLAUDIO FARIA MACHADO 457058584 1711 50,5 28 05/07/1986
127 LINDSEY HANAE KANO 43964777-0 1312 50 32 13/09/1987
128 NATHÁLIA PFALTZGRAFF ANTONELLI 435011583 1232 50 30 08/07/1987
129 MARCOS ANTONIO NASCIMENTO E SILVA 336335714 1096 50 24 11/05/1981
130 BRUNA DE OLIVEIRA FARIA 333244527 1421 49,25 34 13/04/1984
131 JULIANA ROMERO INDIANI 44001366-5 1174 48,5 32 19/03/1983
132 HIGO FRANCIS SANTOS BARBOSA 427098580 1963 48,5 30 06/09/1987
133 CHRISTOFER VASCONCELLOS CHESTER 34825535-4 1816 48,5 28 28/04/1984
134 THAÍSA BERNHARDT RIBEIRO 41740398-7 1292 48,5 28 29/06/1987

Câmara Municipal de Caçapava – SP
Concurso Público Edital nº 01/2011

Procurador Jurídico DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA
FINAL

NOTA
POCE

DATA
NASC

135 EDIMAR VIANNA DE MOURA JUNIOR 242424582 1959 48,5 24 18/10/1973
136 MARCOS FLÁVIO DE OLIVEIRA 80332858 2129 48 32 01/07/1981
137 CLARISSA DA SILVEIRA E SILVA 8058561807 1261 48 24 25/04/1979
138 THARSILA HELENA PALADINI AUGUSTO SILVA 276671521 1907 47,5 28 14/11/1980
139 CHRISTIAN FAIRLIE PEARSON VAN LANGENDONCK 256014553 1986 46,5 28 03/07/1981
140 MARCELA OLIVEIRA GOMES 440011735 1864 46,5 28 25/04/1987
141 FÁBIO PICCINI 307088649 1840 45 30 14/08/1977
142 ALEXANDRE FERNANDES DE MORAIS 33110963-3 1760 44,5 28 08/10/1980
143 BRENDA MEDEIROS DE CARVALHO BRUNO TRAVERSIN 436988756 2201 44,5 28 28/08/1987
144 ALIANE CÁSSIA SERAFIM PENNA 439736298 2072 44,5 26 17/01/1987
145 KLEBER LEITE SIQUEIRA 334486464 1859 44,5 24 31/12/1980
146 TARIJA LOUZADA POZO 460359253 1418 44 30 20/05/1989
147 MARIANA APARECIDA SOUZA DE GIANNI 435067631 1252 44 28 21/06/1984
148 CAROLINE GONÇALVES BRANCATTI 436359704 1870 44 28 09/06/1988
149 RAFAELA MATTIUSSI PEREIRA 332005732 1550 44 26 14/08/1982
150 ÍVINA GRACE DE OLIVEIRA 344008526 1395 44 26 25/03/1985
151 ADRIANA ZAMITH NICOLINI 26617883-2 1144 44 24 04/04/1975
152 ANA CAROLINA VICIOSO LOURENCO 349726693 2047 44 22 11/10/1986
153 ANDREA DE SOUZA OLIVEIRA 26194065X 1063 42,5 26 07/06/1976
154 FLAVIA PINHEIRO DO PRADO ROSSI 35080333x 1275 42,5 26 08/06/1987
155 MARIA AUGUSTA ALMEIDA FUNICELLI 30002051X 1401 42,5 24 18/01/1979
156 VIVIANE DE FATIMA CLARO CAETANO 305670402 1671 42 28 23/11/1977
157 LUIZ HENRIQUE DE PAULA NEVES 225103461 1467 42 26 04/04/1972
158 PAULA LIMA DE ASSIS MG11864188 1895 41,5 24 01/03/1989
LEGENDA: NOTA FINAL = Nota da Prova Escrita Objetiva + Nota de Títulos + Nota da Prova Discursiva / NOTA POCE = Nota da
Parte de Conhecimentos Específicos da Prova Escrita Objetiva / DATA NASC = Data de Nascimento

Recursos quanto à classificação deverão ser feitos por escrito e em formulário próprio para recursos, conforme

Anexo V do Edital de Concurso Público nº 01/2011, dirigidos à Comissão de Concurso, devendo ser entregues e
protocolados pelo próprio candidato junto ao Setor de Protocolo da Câmara Municipal de Caçapava, localizada à
Praça da Bandeira, 151 – Centro – Caçapava/SP. O prazo para de 02 (dois) dias úteis, após a publicação deste edital.

Caçapava, 20 de junho de 2012.

Neide Aparecida da Costa Palmeira
Presidente

.